
СРПСКА ПРАВОСЛАВНА ЦРКВА  
ПАРOХИЈА ЗА ЦЕНТРАЛНИ ШВАРЦВАЛД

Сва богослужења у августу месецу ,               
за време годишљих одмора, одржаваће се 

редовно. 

Радним даном и суботом у 9 часова, 
а недељом у 10 часова. 

У Госпојинском посту, који почиње 
14. августа, моћи ћете да се причестите на

Преображење, 19.08. затим у недељу , 24.08. 
и на Велику Госпојину ( Усп ење 

Пресв.Богородице) 28.08.2016. године. 

Од 03. 08.- 30. 08. 2016. надлежни парох
биће одсутан са парохије. 

На богослужењима и црквеним обредима
замењиваће га свештеници, о.Серги 

(0157/39656862) и о. Јевгеније (015206756924) 
У хитним случајевима позвати на наведене 
бројеве телефона или на број 0163/7917854. 

СВИМА КОЈИ ОДЛАЗЕ НА ГОДИШЊИ 
ОДМОР, СРЕЋНО, БЕЗБЕДНО И УДОБНО 

ПУТОВАЊЕ ЖЕЛИ СВЕШТЕНИК  
МИЛЕНКО МАРКОВИЋ  

______________________________________ 

Ваш добровољни прилог или парохијал можете   
да уплатите на следећи жиро-рачун (Konto): 

Serb. Orth. Kirche VS, Sparkasse SWB
IBAN:80 6945 0065 0001 3329 07 

BIC:SOLADES1VSS 

СРПСКА ПРАВОСЛАВНА ЦРКВА
ПАРOХИЈА ЗА ЦЕНТРАЛНИ ШВАРЦВАЛД ППАРАРOOХХИЈИЈА ЗАА ЗА ЦЕН 

ЦЕН Т Р А ЛНИ  ШВААРЦРЦВАВАЛДД
_________________________________________h_

Serbische Orthodoxe Kirche V S  Unterer Dammweg 6/3 
78050 Villingen-Schwenningen 

Tel: 07721/ 9982809; Mo b: 0163/ 7 917854 
e-Mail:spc.schwarzwald@hotmail.de 

www.spc-schwarzwald.de www.facebook.de/spc-schwarzwald 

DATUM UND TAG ART DER LITURGIE UHRZEIT
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9:00 

9:00 

9:00 
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10:00 
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 30.10. 17:00

16.10. 15:00 

16.10. ABENDLITURGIE 17:00 

VILLINGEN

ALBSTADT

ABEND LITURGIE 

TUTTLINGEN

ABENDLITURGIE 

SINGEN

ТРАДИЦИОНАЛНИ ТУРНИР
      У МАЛОМ ФУДБАЛУ

SERBISCH- ORTHODOXE KIRCHENGEMEINDE
FÜR ZENTRAL SCHWARZWALD IN 

VILLINGEN-SCHWENINGEN

GOTTESDIENSTORDNUNG FÜR DIE MONATE
OKTOBER, NOVEMBER UND DEZEMBER 2016

10:00 

10:00 

   JEDEN SONNTAG 

08.10. 

27.10. 

05.11. 

08.11. 

21.11. 

04.12.

18.12. 

19.12.

25.12.

01.01.17

HEILIGE LITURGIE 

HEILIGE LITURGIE 

HEILIGE LITURGIE 

HEILIGE LITURGIE 

HEILIGE LITURGIE 

HEILIGE LITURGIE 
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HEILIGE LITURGIE

HEILIGE LITURGIE
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17:00ABEND LITURGIE 

17.12. 17:00ABEND LITURGIE 

26.11. 18:00 ABENDLITURGIE 

11.12. 15:00 ABENDLITURGIE 

06.11. ABENDLITURGIE 17:00

11.12. ABENDLITURGIE 17:00 

BLUMBERG

15.10. ABENDLITURGIE 18:00 

 13.11.


	Page 1
	Page 2
	Parohijsko Pismo - Petrovdan- 2016 - Kopie.pdf
	Page 1
	Page 2

	Parohijsko Pismo - Petrovdan- 2016 - Kopie.pdf
	Page 1
	Page 2

	Parohijsko Pismo - Petrovdan- 2016 - Kopie.pdf
	Page 1
	Page 2




